

Ordføreren har ordet

Mahatma Gandhi har sagt: «Du må selv være den forandringen du ønsker å se i verden».

Med dette tankevekkende sitatet ønskes du velkommen til novemberutgaven av Rømsjingen.

På vegne av Kirkens Nødhjelp og TV-aksjonen nrk vil jeg takke alle som var med på å bidra til det strålende resultatet på Rømskog. Tusen takk til Frivillighetssentralen, Misjonsforeningen som stilte med bøssebærere og sist, men ikke minst tusen takk til alle glade givere!

Som du vil se så skjer det mye spennende i bygda vår i november.

Rømskog kommune er i gang med å lage ny kommuneplan. Administrasjonen ønsker å informere om og få høre innbyggernes innspill til arbeidet før utkastene lages og behandles politisk. Dere oppfordres til å komme på ett eller flere av disse åpne møtene.

Rømskog om 10 – 15 år: Hvordan vil vi at Rømskog skal bli?

Et viktig mål er å få grenser mellom utbygging og vern som respekteres, slik at vi får en langsiktig, forutsigbar og bærekraftig utvikling for alle som bor og virker i Rømskog. Spesielt viktig er det å legge til rette for at nye generasjoner ungdom ønsker å bosette seg her.

Gå ikke glipp av «TRIO ME'BØRLI/KULTURKAFE» mandag 10. november 18.30.

Gled dere til «JUL PÅ RØMSKOG» 1.søndag i advent, 30. november. En gjeng med entusiastiske ildsjeler inviterer hele bygda til et julemarked som strekker seg over hele Rømskog. Du kan lese mer om dette inni bladet.

Kommunestyret, tjenesteledere og tillitsvalgte hadde torsdag 16. oktober oppstartmøte om ny kommunestruktur. Prosjektleder Torleif Gjellebæk fra Fylkesmannen i Østfold innledet om « Kommunereformen 2014-2017 – informasjon, råd og vink fra Fylkesmannen »

Det første arbeidsgruppa skal gjøre er å lage en plan for videre arbeid. Planen skal inneholde både arbeidsform og tidsplan. Planen skal godkjennes av kommunestyret.

Kommunestyret ønsker en utredning om:

- a) Rømskog som fortsatt egen kommune med nødvendig interkommunalt samarbeid
- b) Kommunesammenslåing med grensekommunene/Indre Østfold
- c) Kommunesammenslåing med Aurskog-Høland/Nedre Romerike
- d) Evt andre løsninger

Vi vil få flere alternativer å velge mellom. Ut fra dette skal kommunestyret fatte sitt vedtak om Rømskogs framtid. Innbyggerne vil bli invitert inn i prosessen underveis.

Sammen vil vi finne gode løsninger!

Kari P

